
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
HAUTBELLAIN, Gare
BELLAIN, Gare
BASBELLAIN, Eglise
BASBELLAIN, Wilmes
TROISVIERGES, Pasterknapp
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Gare

3448

A

#

06:48
06:49
06:50
06:51
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
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